

Název	Hodnota A	Hodnota B	
<b>Základní náklady</b>			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		243 005,50	
Montáž - práce		310 676,00	
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>553 681,50</b>	
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		16 610,45	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>570 291,95</b>	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>570 291,95</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>	
Kompletační činnost		0,00	
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>570 291,95</b>	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>	
MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE	243 005,50	310 676,00	
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR1	17 631,00	11 000,00	
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	16 929,50	14 040,00	
SVĚTELNÁ INSTALACE	14 898,80	13 506,00	
SVÍTIDLA	100 097,00	41 580,00	
SLABOPROUDÁ INSTALACE EZS	0,00	1 600,00	
SLABOPROUDÁ INSTALACE DATA	44 845,20	67 015,00	
INSTALACE	7 942,20	39 215,00	
DATOVÝ ROZVADĚČ 2NP	36 903,00	27 800,00	
POSPOJOVÁNÍ	642,00	700,00	
KONSTRUKCE	9 672,00	5 060,00	
STAVEBNÍ PRÁCE	38 290,00	66 150,00	
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	90 025,00	

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		<b>MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE</b>								
		<b>PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR1</b>								
1073-3111	1	72Modul ,Rozvodnice, POD omítku, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00	4 358,00	4 358,00	1 200,00	1 200,00	5 558,00	5 558,00
1182-10445	2	1000-16 Propojovací lišta	Ks	1,00	50,00	50,00	150,00	150,00	200,00	200,00
1182-10473	3	N12 Rozbočovací můstek	Ks	3,00	68,00	204,00	150,00	450,00	218,00	654,00
1182-10261	4	25-40-A230 Instalační stykač	Ks	1,00	459,00	459,00	150,00	150,00	609,00	609,00
1182-50000		<b>Jistič 10kA</b>								
1182-14028	5	10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	3,00	1 200,00	3 600,00	250,00	750,00	1 450,00	4 350,00
1182-15624	6	6B-1 Jistič	Ks	1,00	85,00	85,00	250,00	250,00	335,00	335,00
1182-15627	7	16B-1 Jistič	Ks	12,00	95,00	1 140,00	250,00	3 000,00	345,00	4 140,00
1182-15753	8	6B-3 Jistič	Ks	1,00	125,00	125,00	250,00	250,00	375,00	375,00
1182-20000		<b>Proudový chránič 4 Pól, 10kA</b>								
1182-15937	9	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00	980,00	1 960,00	350,00	700,00	1 330,00	2 660,00
1182-16354	10	32-3 Vypínač	Ks	1,00	650,00	650,00	250,00	250,00	900,00	900,00
1228-12		<b>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepětová ochrana pro sítě TN-C, TN-S, TT, IT</b>								
1228-23	11	275 V/4 svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	350,00	350,00	3 850,00	3 850,00
9999-1296		<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>								
9999-1300	12	Vysokonapetové zkoušky - vystavení prohlášení o shodě	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	3 500,00	3 500,00	5 000,00	5 000,00
		<b>PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR1 - celkem</b>				<b>17 631,00</b>		<b>11 000,00</b>		<b>28 631,00</b>
									0,00	0,00
									0,00	0,00
		<b>ZÁSUVKOVÁ INSTALACE</b>								
		<b>RÁMEČEK,</b>								
1002-5159		<b>RÁMEČEK,</b>								
1002-24	13	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	4,00	23,30	93,20	10,00	40,00	33,30	133,20
1002-5158		<b>ZÁSUVKA NN,</b>								
1002-110	14	Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; fazení 2x(2P+PE); d. ; b. bílá	ks	42,00	153,00	6 426,00	80,00	3 360,00	233,00	9 786,00
1002-5170		<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (plast)</b>								
1002-395	15	Spínač jednopólový IP 44; fazení 1; d. Praktik; b. bílá (na hořl. podklady B až E)	ks	1,00	83,60	83,60	60,00	60,00	143,60	143,60
1002-5308		<b>ZÁSUVKA NN, IP 44 (plast)</b>								
1002-1085	16	Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s víčky, pro průběžnou montáž; fazení 2x(2P+PE); d. Praktik; b. bílá (na hořl. podklady B až E)	ks	2,00	185,00	370,00	80,00	160,00	265,00	530,00
1002-5158		<b>ZÁSUVKA NN,</b>								
1002-1112	17	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; fazení 2P+PE; d. ; b. bílá	ks	4,00	106,00	424,00	80,00	320,00	186,00	744,00
1123-19	18	67/2_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	46,00	13,20	607,20	45,00	2 070,00	58,20	2 677,20
7002-17		<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>								
7002-22	19	J 3x1.5 , pod omítkou	m	30,00	15,80	474,00	22,00	660,00	37,80	1 134,00
7002-23	20	J 3x2.5 , pod omítkou	m	290,00	26,10	7 569,00	22,00	6 380,00	48,10	13 949,00
7002-32	21	J 5x1.5 , pod omítkou	m	25,00	25,30	632,50	22,00	550,00	47,30	1 182,50
7002-493	22	O 2x1.5 , pod omítkou	m	20,00	12,50	250,00	22,00	440,00	34,50	690,00
		<b>ZÁSUVKOVÁ INSTALACE - celkem</b>				<b>16 929,50</b>		<b>14 040,00</b>		<b>30 969,50</b>
									0,00	0,00
									0,00	0,00
		<b>SVĚTLNÁ INSTALACE</b>								
		<b>PŘÍSTROJ SPÍNAČE,</b>								
1002-513		<b>PŘÍSTROJ SPÍNAČE,</b>								
1002-2	23	Přístroj spínače jednopólového; fazení 1, 1So	ks	9,00	85,70	771,30	60,00	540,00	145,70	1 311,30
1002-4	24	Přístroj přepínače sériového; fazení 5	ks	2,00	130,00	260,00	60,00	120,00	190,00	380,00
1002-522	25	Přístroj přepínače střídavého; fazení 6, 6So (1, 1So)	ks	6,00	92,00	552,00	60,00	360,00	152,00	912,00
1002-541	26	Přístroj přepínače střídavého dvojitého; fazení 6+6 (6+1, 5B)	ks	8,00	183,00	1 464,00	60,00	480,00	243,00	1 944,00
1002-5156		<b>KRYT SPÍNAČE,</b>								
1002-14	27	Kryt spínače kolébkového; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	15,00	36,90	553,50	10,00	150,00	46,90	703,50
1002-15	28	Kryt spínače kolébkového, dělený; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	10,00	45,80	458,00	10,00	100,00	55,80	558,00
1002-5159		<b>RÁMEČEK,</b>								
1002-24	29	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	25,00	23,00	575,00	10,00	250,00	33,00	825,00
1123-4	30	1903_KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	8,00	6,00	48,00	45,00	360,00	51,00	408,00
1123-19	31	67/2_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	25,00	6,00	150,00	45,00	1 125,00	51,00	1 275,00
1123-27	32	97/5_KA KRABICE ROZVODNÁ	ks	3,00	31,00	93,00	45,00	135,00	76,00	228,00
1123-744	33	250/1_KB SKŘÍŇ ROZVODNÁ ŠEDÁ - POD OMÍTKU (pro led zdroje)	ks	2,00	344,00	688,00	150,00	300,00	494,00	988,00
1049-217		<b>NAPÁJECÍ ZDROJE LED</b>								
34		LED ZDROJ 12V 75W IP20 VNITŘNÍ (upravit dle nástěnek)	ks	2,00	603,00	1 206,00	250,00	500,00	853,00	1 706,00
7002-17		<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>								
7002-22	35	J 3x1.5 , pod omítkou	m	215,00	15,80	3 397,00	22,00	4 730,00	37,80	8 127,00
7002-32	36	J 5x1.5 , pod omítkou	m	130,00	25,30	3 289,00	22,00	2 860,00	47,30	6 149,00
7002-493	37	O 2x1.5 , pod omítkou	m	28,00	12,50	350,00	22,00	616,00	34,50	966,00
7002-497	38	O 3x1.5 , pod omítkou	m	40,00	26,10	1 044,00	22,00	880,00	48,10	1 924,00
		<b>SVĚTLNÁ INSTALACE - celkem</b>				<b>14 898,80</b>		<b>13 506,00</b>		<b>28 404,80</b>
									0,00	0,00
									0,00	0,00

		<b>SVÍTIDLA</b>										
1185-18014		<i>Svítlidlo</i>										
1185-19953	39	C-WC; LED 4000# , Přisazené LED svítidlo s plastovým stínidlem	ks	2,00	513,00	1 026,00	280,00	560,00	793,00			1 586,00
1157-17174		<i>Svítlidlo</i>										
1157-12551	40	R-UČEBNY; T4000, LED panel, nanoprizma, vestavný čtverec A, modul 600, LED 840, driver 900mA	Ks	23,00	1 830,00	42 090,00	280,00	6 440,00	2 110,00			48 530,00
8045-30001		<i>Modus</i>										
8045-42015	41	Rámeček pro přisazenou montáž UQ - čtverec A, modul 600	ks	23,00	784,00	18 032,00	280,00	6 440,00	1 064,00			24 472,00
1157-20274		<i>Svítlidlo</i>										
1157-21235	42	F-SÁL; 370/ND Svítidlo , vestavné, 96 LED, 4000 K, nanoprizmatický kryt PMMA, nový korpus průměr 370mm, 900mA	Ks	23,00	1 040,00	23 920,00	280,00	6 440,00	1 320,00			30 360,00
8045-40279	43	H-PLÁTNO; 1185mm, elox, nanoprizma, LED 840, zdroj 500mA nestmívatelný, bez vypínače	ks	3,00	4 727,00	14 181,00	280,00	840,00	5 007,00			15 021,00
1263-5703	44	G-REFLEKTOR; BÍLÝ LED REFLEKTOR 15W DENNÍ BÍLÁ	ks	2,00	424,00	848,00	280,00	560,00	704,00			1 408,00
1185-18014		<i>Svítlidlo</i>										
8045-38862	45	N-NOUZOVE; (svítidla zakoupeny v 1 etapě)	ks	2,00	0,00	0,00	280,00	560,00	280,00			560,00
1185-19912	46	D-CHODBA; (svítidla zakoupeny v 1 etapě)	ks	3,00	0,00	0,00	280,00	840,00	280,00			840,00
	47	B-CHODBA; (svítidlo zakoupeno v 1 etapě)	ks	1,00	0,00	0,00	280,00	280,00	280,00			280,00
9998-5031		<i>Připojení nástěnek</i>										
	48	1 zdroj	ks	6,00	0,00	0,00	350,00	2 100,00	350,00			2 100,00
9998-4992		<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností nástěnných přisazených</i>										
9998-4994	49	1 zdroj se sklem	ks	59,00	0,00	0,00	280,00	16 520,00	280,00			16 520,00
		<b>SVÍTIDLA - celkem</b>				<b>100 097,00</b>		<b>41 580,00</b>				<b>141 677,00</b>
											0,00	0,00
											0,00	0,00
		<b>SLABOPROUDÁ INSTALACE EZS</b>										
		<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>										
9999-1283	50	Úprava stávajícího zařízení	hod	4,00	0,00	0,00	400,00	1 600,00	400,00			1 600,00
		<b>SLABOPROUDÁ INSTALACE EZS - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>1 600,00</b>				<b>1 600,00</b>
											0,00	0,00
											0,00	0,00
		<b>SLABOPROUDÁ INSTALACE DATA</b>										
		<b>INSTALACE</b>										
1002-212		<i>ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ)</i>										
1002-213	51	Přístroj zásuvky datové (noname), RJ 45-8 Cat. 5e	ks	17,00	33,00	561,00	60,00	1 020,00	93,00			1 581,00
1002-947		<i>KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU,</i>										
1002-948	52	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; d. : b. bílá	ks	9,00	62,00	558,00	40,00	360,00	102,00			918,00
1002-5940		<i>MASKA NOSNÁ DO ŠIKMEHO KRYTU,</i>										
1002-973	53	Maska nosná s 1 otvorem pro zásuvku Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	1,00	26,00	26,00	40,00	40,00	66,00			66,00
1002-974	54	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	8,00	26,00	208,00	40,00	320,00	66,00			528,00
1123-4	55	1903_KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	4,00	6,00	24,00	45,00	180,00	51,00			204,00
1123-19	56	67/2_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	9,00	6,00	54,00	45,00	405,00	51,00			459,00
8065-18		<i>KABELÁŽNÍ SYSTÉMY &amp; NETWORKING</i>										
8065-19	57	CAT.5e UTP UTP PVC, pevné	M	368,00	7,90	2 907,20	20,00	7 360,00	27,90			10 267,20
1123-6713	58	16 TRUBKA OHEBNÁ LPE 125N	m	300,00	9,90	2 970,00	20,00	6 000,00	29,90			8 970,00
		<i>propojovací kabel HDMI</i>										
	59	propojovací kabel HDMI pro propojení dvou audio/video zařízení, kovové HDMI konektory ve zlaté barvě verze 1.4, podpora digitální ochrany obsahu HDCP, až 4K rozlišení, kvalitní stínění, pozlacené konektory, Ethernet, c	ks	1,00	366,00	366,00	80,00	80,00	446,00			446,00
		<i>SDELOVACÍ ŠNŮRA</i>										
	60	Stíněný kabel profesionální 2 žíly	m	20,00	13,40	268,00	20,00	400,00	33,40			668,00
9997-2493		<i>Ukončení kabelů a ostatní práce na kabelech</i>										
9997-2495	61	Ukončení kabelů návěštních do 7x1 nebo 1.5	ks	90,00	0,00	0,00	45,00	4 050,00	45,00			4 050,00
9998-11		<i>Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti</i>										
9998-13	62	přes 50 do 100kg	ks	2,00	0,00	0,00	1 500,00	3 000,00	1 500,00			3 000,00
9999-1292		<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>										
9999-1293	63	zapojování a zkouškách	hod	40,00	0,00	0,00	400,00	16 000,00	400,00			16 000,00
		<b>INSTALACE - celkem</b>				<b>7 942,20</b>		<b>39 215,00</b>				<b>47 157,20</b>
											0,00	0,00
											0,00	0,00
		<b>DATOVÝ ROZVADĚČ 2NP</b>										
2035-6852	64	Rozvaděč nástěnný. 12U/60x60, šedý, dveře sklo.	ks	1,00	4 742,00	4 742,00	1 500,00	1 500,00	6 242,00			6 242,00
1221-20800	65	Patch panel 24xRJ45 CAT5E UTP s vyvaz.lištou černý 0,5U, UTP-BK	ks	1,00	798,00	798,00	350,00	350,00	1 148,00			1 148,00
1221-15401	66	police 19", 1U, 350mm, ukládací plato, úchyt na přední lišty	ks	1,00	561,00	561,00	150,00	150,00	711,00			711,00
1141-17850	67	vyvazovací panel , 19", 2U, plastový	ks	1,00	243,00	243,00	1 100,00	1 100,00	1 343,00			1 343,00
1221-20913	68	Napájecí panel PDU 19", 9x ČSN, 1U, kabel 2 m	ks	1,00	993,00	993,00	250,00	250,00	1 243,00			1 243,00
1141-17850	69	Switch, 28 portů, diagnostické led, 24x 10/100/1000 Base-TX, 2x 1000 Base-T, 2x 1000 Base-T/SFP QoS, automatické přepínání rychlosti, Web-GUI, PoE,	ks	1,00	6 205,00	6 205,00	750,00	750,00	6 955,00			6 955,00
1141-27263	70	P. KABEL CAT.5E UTP 1M OR	ks	30,00	25,00	750,00	15,00	450,00	40,00			1 200,00
	71	Přístupový bod/hotspot , podporuje Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHz, 1 x RJ45 10/100/1000, PoE napájení,	ks	3,00	7 537,00	22 611,00	250,00	750,00	7 787,00			23 361,00
9999-1280		<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>										
9999-1291	72	Montáž	hod	50,00	0,00	0,00	450,00	22 500,00	450,00			22 500,00
		<b>DATOVÝ ROZVADĚČ 2NP - celkem</b>				<b>36 903,00</b>		<b>27 800,00</b>				<b>64 703,00</b>



	<b>MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE - celkem</b>				<b>243 005,50</b>	<b>310 676,00</b>	<b>561 681,50</b>
--	---	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>ZUS Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 133, 768 61 Bystřice pod Hostýnem ELEKTROINSTALACE - 2 ETAPA</b>	
Projekt	<b>2 NP</b>	
Investor	<b>Město Bystřice pod Hostýnem</b>	
Z. č.	<b>1891/01/2021</b>	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	<b>F. ZAPLETAL</b>	
Kontroloval	<b>B. KRAJÍČEK</b>	
Datum	<b>8.2.2023</b>	
Zpracovatel	<b>BEDKR - ELEKTRO, Bystřice pod Hostýnem</b>	
CÚ	<b>2020-4</b>	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>3,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	<b>20</b>	
2. sazba DPH %	<b>10</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	